

Container Holding ApS

Dyrehavegårdsvej 18 B, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 29 20 15 28

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2021

Dirigent:





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Container Holding ApS
Adresse, postnr. by	Dyrehavegårdsvej 18 B, 2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr.	29 20 15 28
Stiftet	7. december 2005
Hjemstedskommune	Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	33 15 15 30
Direktion	Ernst H. Nielsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært af ejerskab i Container Leasing ApS og Container Management and Shipping ApS. Der foregår ingen særskilt driftsaktivitet i moderselskabet på nær meget begrænset konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 viser et overskud på 476 t.kr. mod et underskud på 3.849 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 24 t.kr.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Koncernmellemværende er pr. 31. december 2020 eftergivet mellem selskabet og Container Leasing ApS og Container Management and Shipping ApS og effekten på netto 2.455 t.kr. er ført på egenkapitalen.

Selskabskapitalen er tabt og det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening i datterselskaberne.

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Som følge heraf kan selskabet muligvis ikke realisere sine aktiver og indfri sine forpligtelser som led i den normale drift. Det er usikkert, hvorvidt datterselskabernes aktivitet i 2021 vil sikre den nødvendige likviditet til at kunne fortsætte driften af selskabet, hvilket afhænger af, hvorvidt der kan skabes ny indtjeningsskabende aktivitet. Det er ledelsens vurdering, at der vil blive skabt yderligere aktivitet i 2021 i datterselskaberne, der kan sikre driften, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter statusdagen indtruffet begivenheder af betydning for selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2020.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

Note	t kr	2020	2019
	Administrationsomkostninger	10	-66
	Resultat af primær drift	10	-66
4	Resultat efter skat i dattervirksomheder	466	-4 028
	Finansielle omkostninger	0	-11
	Resultat før skat	476	-4 105
3	Skat af årets resultat	0	256
	Årets resultat	476	-3 849
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	476	-3 849
		476	-3 849

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

Note	t kr	2020	2019
	AKTIVER		
	Finansielle anlægsaktiver		
4	Kapitalandele i dattervirksomheder	0	687
		0	687
	Anlægsaktiver i alt	0	687
	Likvide beholdninger	1	38
	Omsætningsaktiver i alt	1	38
	AKTIVER I ALT	1	725
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	10.000	10.000
	Overført resultat	-10.024	-12.955
	Nettoopskrivning efter indre værdi metode	0	0
	Egenkapital i alt	-24	-2.955
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	0	0
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25	51
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.629
	Skyldig selskabsskat	0	0
		25	3.680
	Gældsforpligtelser i alt	25	3.680
	PASSIVER I ALT	1	725
1	Anvendt regnskabspraksis		
2	Væsentlig usikkerhed om fortsat drift		
5	Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser		
6	Nærtstående parter		

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

t kr	Anparts kapital	Netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	10.000	0	-12.955	-2.955
Årets resultat	0	466	10	476
Egenkapitalposter i dattervirksom- heder		-1.153	-1.153	-1.152
Gældseftergivelser	0	0	3.608	3.608
Overførsel	0	687	-687	0
Egenkapital 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-10.024</u>	<u>-24</u>

Anpartskapitalen består af 10 000 stk. anparter a 1 000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Ingen ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Container Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I henhold til årsregnskabslovens § 110 udarbejdes der ikke koncernregnskab for selskabet.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsernes værdi kan måles pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration, herunder omkostninger til personale, kontorlokaler, kontoromkostninger m.v. samt afskrivninger.

Resultat efter skat i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen medtages moderselskabets forholdsmæssige andel af kapitalinteressernes resultat efter skat.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt værdipapirer.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabet har indgået en sambeskatningsaftale med det ultimative moderselskab Container Holding ApS. Sambeskatningsaftalen medfører, at Container Holding ApS afregner samtlige selskabsskatter over for skattemyndighederne, således at sambeskatningsbidrag ikke afsættes i selskaberne.

Udskudt skat afsættes ikke. I tilfælde af at selskabet udtræder af sambeskatningen, vil den udskudte skat tilfalde selskabet.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital, med tillæg af koncerngoodwill og koncerninterne tab og fradrag af koncerninterne avancer og eventuel negativ goodwill. Kapitalandele i virksomheder med negativ indre værdi måles til 0 kr. Virksomhedens forholdsmæssige andel af en eventuel negativ egenkapital modregnes i tilgodehavender hos kapitalandelen i det omfang, det er uerholdeligt. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen.

Nyerhvervede og solgte kapitalandele indregnes i årsregnskabet henholdsvis fra anskaffelsestidspunktet eller frem til afståelsestidspunktet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

2 Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Som følge heraf kan selskabet muligvis ikke realisere sine aktiver og indfri sine forpligtelser som led i den normale drift. Det er usikkert, hvorvidt datterselskabernes aktivitet i 2021 vil sikre den nødvendige likviditet til at kunne fortsætte driften af selskabet, hvilket afhænger af, hvorvidt der kan skabes ny indtjeningskabende aktivitet. Det er ledelsens vurdering, at der vil blive skabt yderligere aktivitet i 2021 i datterselskaberne, der kan sikre driften, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

3	Skat af årets resultat t kr.		
		2020	2020
	Skat af årets resultat	0	0
	Regulering af udskudt skat	0	16
	Regulering tidligere år	0	240
		0	256

Koncernens selskaber har sambeskatningsaftale med Container Holding ApS. Sambeskatningsaftalen medfører, at Container Holding ApS afregner samtlige selskabsskatter over for skattemyndighederne, således at sambeskatningsbidrag ikke afsættes i dattervirksomhederne, men alene i Container Holding ApS.

I tilfælde af at dattervirksomhederne udtræder af sambeskatningen, vil den udskudte skat blive overført til dattervirksomhederne.

4	Kapitalandele i dattervirksomheder		t kr.
	Kostpris 1. januar 2020		38.521
	Kostpris 31. december 2020		38.521
	Værdireguleringer 1. januar 2020		-37.834
	Årets resultat		466
	Gældseftergivelser		-1.153
	Værdireguleringer 31. december 2020		-38.521
	Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		0

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Dattervirksomheder:		
Container Leasing ApS	Kgs Lyngby	100 %
Container Management and Shipping ApS	Kgs Lyngby	100 %
Datterdattervirksomheder		
Marstrand LCC	USA	94 %
Container Shipping GP ApS (Under konkursbehandling)	Kgs Lyngby	100 %
Container Shipping GP II ApS (Under konkursbehandling)	Kgs Lyngby	100 %
K/S Primorskiy (Under konkursbehandling)	Kgs Lyngby	100 %
K/S CS Tina (Under konkursbehandling)p	Kgs Lyngby	100 %

Dattervirksomhederne har indgået en sambeskatningsaftale med Container Holding ApS. Sambeskatningsaftalen medfører, at Container Holding ApS afregner samtlige selskabsskatter over for skattemyndighederne, således at sambeskatningsbidrag ikke afsættes i dattervirksomhederne.

I tilfælde af at dattervirksomhederne udtræder af sambeskatningen, vil det netto udskudte skatteaktiv, på netto 320 t kr., henføres til datterselskaberne. Udskudt skat er ikke indregnet henset til usikkerhed omkring fremtidig anvendelse.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

5 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Container Holding-koncernen med Container Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter m.v. inden for sambeskatningskredsen.

6 Nærtstående parter

Container Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Følgende er noteret i selskabets ejerbog som havende minimum 5 % af stemmerne:

Direktør Ernst H. Nielsen, Dyrehavegårdsvej 18 B, 2800 Kgs. Lyngby.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

Helena Marqvertsens Frank, Dyrehavegårdsvej 18 B, 2800 Kgs. Lyngby.